
2053 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

310000 €

Apraksts

Pārdod skaistu 5 istabu dzīvokli pēc kapitālā remonta (4
guļamistabas, 1 liela dzīvojamā istaba, atsevišķa skaista
virtuve un 2 vannas istabas). Dzīvoklis atrodas
jūgendstila ēkas otrajā stāvā, kas robežojas ar Kluso
Centru. Blakus daudzi iecienīti restorāni, kafejnīcas, parki
un citas atpūtas vietas, kā arī skolas un bērnudārzi. Ieeja
mājā no fasādes. Dzīvoklis veiksmīgi apvieno klasisko un
moderno interjera dizainu: restaurēti griestu dekoratīvie
elementi, oriģinālās ķieģeļu mūra sienas, augstas
kvalitātes flīzes, franču durvis. Dzīvoklis ir gaišs un
saulains, sienas krāsotas siltās neitrālās krāsās.
Nomainītas visas komunikācijas: santehnika, elektrība,
ekonomiska gāzes apkure, apsildāmās grīdas vannas
istabās un gaitenī, jauni logi un durvis. Izmantoti tikai
augstas kvalitātes būvmateriāli. Ideāls plānojums:
elegants gaitenis ar iebūvēto skapi, moderna virtuve ar
augstas kvalitātes virtuves tehnika, plaša dzīvojamā
istaba ar blakus esošu biroja / viesu guļamistabu. Plaša
galvenā guļamistaba ar skaistu vannas istabu un
garderobes istabu un 2 papildu guļamistabas, kā arī viesu
vannas istaba ar dušu. Visas guļamistabas iziet uz klusu
un zaļu iekšpagalmu, kur ir pieejama autostāvvieta.

Pilna platība: 151 m2

Istabas: 5
Stāvs: 2
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Apsildāmās grīdas: jā
Garderobas telpa: jā
Gāzes apkure: jā
Vairākas guļamistabas: jā
Ar mēbelēm: jā
Visas istabas ir izoletas: jā



  

   

  

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	310000 € 2053 €/m2

